INVERTER

MATCH
16 SEER

¢ GREE

AIRES ACONDICIONADOS

.....

4

el

|
.l""'II
jjjjjjjj
1P

FABRICANTE
*EIIMIUNDIAL

GREE ES CALIDAD | GREE ES AHORRO




> GRREE

AIRES ACONDICIONADOS

NUEVA LINEA COMERCIAL
INVERTER

MA1T LCH
16 SEER

65% MAYOR W CONSUMO AMPLIO RANGO FRIOY TURBO

AHORRO MODO ESPERA DE OPERACION CALEFACCION ENFRIAMIENTO X-FAN

ESPECIFICACIONES TECNICAS
CONDENSADORAS U-MATCH

CONCEPTO

TIPO

TONELADAS

VOLTAJE

FASES

RELACION DE EFICIENCIA ENERGETICA ESTACIONAL
CAPACIDAD DE ENFRIAMIENTO

CAPACIDAD DE CALEFACION
CONSUMO PROMEDIO FRIO
CONSUMO PROMEDIO CALEFACION
AMPERAJE FRIO

AMPERAJE CALEFACCION
REFRIGERANTE

CARGA REFRIGERANTE

NIVEL DE RUIDO
DIMENSIONESAXB XC

PESO

x> > =

WWW.Q reemexico.mx

AUTO CLEAN

UNIDAD

TON

Ph
SEER
BTU/h
BTU/h

CONTROL
DE PARED

2
220

16
24 000
24 000

1900
2 020
8,0
8,5
R410A
2
65

892x340%x698

53
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INVERTER

3
220

16
36 000
36 000

2970
2 805
13,5
12,7
R410A
2.45
65

920x370%x790

61

I DECADA 3

AIRES EN EL MUNDO Es (GIREE

/

GUD71W/A-S/O GUDIOOW/A-S/O GUDI40W/A-S/O GUDI60W/A-S/O
INVERTER

INVERTER INVERTER
4 5
220 220
1 1
16 16
48 000 60 000
48 000 60 000
4300 4700
3790 4200
21,6 21,5
17,5 19,0
R410A R410A
3.7 3.8
69 /70
940%x460x820 940x460%x820
92 96




